



REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-02/25-01/8
URBROJ: 2182-06-25-2
Šibenik, 18. veljače 2025.

Šibensko-kninska županija, OIB: 99395814920, Župan, na temelju članka 19. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine”, broj: 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), po raspisanom javnom natječaju za imenovanje pročelnika u upravnim tijelima Šibensko-kninske županije, donosi

OBAVIJEST

kandidatima javnog natječaja za imenovanje pročelnika u upravnim tijelima Šibensko-kninske županije o opisu poslova i plaći radnih mjesta, načinu obavljanja prethodne provjere znanja i sposobnosti te pravnim i drugim izvorima za pripremanje kandidata za prethodnu provjeru znanja i sposobnosti

Župan Šibensko-kninske županije raspisao je javni natječaj KLASA: 112-02/25-01/8, URBROJ: 2182-06-25-1 od 18. veljače 2025. godine, za imenovanje pročelnika u sljedećim upravnim tijelima Šibensko-kninske županije:

1. **PROČELNIK Upravnog odjela za poslove župana, Županijske skupštine i službeničke odnose Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;
2. **PROČELNIK Upravnog odjela za proračun, financije i javnu nabavu Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;
3. **PROČELNIK Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i nove tehnologije Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;
4. **PROČELNIK Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, branitelje i civilne stradalnike iz Domovinskog rata Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;
5. **PROČELNIK Upravnog odjela za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;
6. **PROČELNIK Upravnog odjela za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;
7. **PROČELNIK Upravnog odjela za zaštitu okoliša, prostorno uređenje, gradnju i komunalne poslove Šibensko-kninske županije** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku;

8. PROČELNIK Upravnog odjela za opću upravu, imovinsko-pravne i zajedničke poslove Šibensko-kninske županije - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca, u Šibeniku.

Javni natječaj bit će objavljen u „Narodnim novinama“, na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje - Područnom uredu Šibenik, Oglasnoj ploči Šibensko-kninske županije, kao i na web-stranici Šibensko-kninske županije www.sibensko-kninska-zupanija.hr

Prijave na javni natječaj podnose se u roku od 8 dana od dana objave javnog natječaja u „Narodnim novinama“.

Riječi i pojmovni sklopovi koji imaju rodno značenje bez obzira jesu li u tekstu ove obavijesti korišteni u muškom ili ženskom rodu odnose se na jednak način na muški i ženski rod.

OPIS POSLOVA

- prema opisu poslova radnog mjesta iz Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 31/24):

1. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE ŽUPANA, ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I SLUŽBENIČKE ODNOSI ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Upravlja Odjelom, osigurava transparentan i učinkovit rad Odjela, planira, organizira i koordinira obavljanje poslova, raspoređuje i prati izvršavanje poslova iz djelokruga Odjela te nadzire obavljanje pravnih, stručnih, administrativnih i pomoćno-tehničkih poslova unutar Odjela. Obavlja poslove povezane s političkim sustavom Županije te radom Županijske skupštine, župana, zamjenika župana, poslove u vezi dodjele nagrada i priznanja Županije. Daje upute i smjernice službenicima i namještenicima za učinkovito, zakonito i pravodobno izvršavanje poslova te obavlja nadzor nad njihovim radom. Obavlja stručne poslove u svezi suradnje s jedinicama lokalne samouprave s područja Županije, kao i suradnje s drugim jedinicama regionalne (područne) samouprave, Zajednicom županija, a po nalogu župana surađuje s nadležnim tijelima državne vlasti. Radi na poslovima ostvarenja odnosa s javnošću i medijima te obavlja i koordinira protokolarne poslove, priprema kolegij župana. Surađuje i koordinira suradnju s drugim upravnim tijelima u obavljanju zajedničkih poslova te s pravnim osobama kojih je Županija osnivač, u vezi s aktima za Skupštine i župana. Sudjeluje u izradi najsloženijih predmeta i izrađuje izvješća. Koordinira poslove u vezi financiranja udruga i donacija koje nisu u nadležnosti drugih upravnih odjela. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

2. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PRORAČUN, FINACIJE I JAVNU NABAVU ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Organizira, koordinira i kontrolira rad Odjela. Proučava propise i prati stanje iz nadležnosti Odjela, radi na unapređenju upravljanja javnim financijama, sudjeluje u rješavanju najsloženijih pitanja iz djelokruga rada Odjela. Priprema upute za izradu prijedloga proračuna, izrađuje nacrt prijedloga proračuna i rebalansa proračuna Županije. Vodi brigu o stanju i upravljanju financijskim sredstvima na računu Županije te nadzire pravodobno poduzimanje mjera naplate prihoda Županije, surađuje s nadležnim institucijama. Organizira, koordinira i prati poslove za uspostavu i provođenje financijskog upravljanja i kontrola. Koordinira pravovremenu izradu polugodišnjih i godišnjih izvještaja o izvršenju proračuna te financijskih izvještaja Županije i izrađuje ista. Obavlja informatičke poslove za potrebe županijskih tijela, riznice, vodi brigu o ispravnim postavkama i povezivanju unutar lokalne mreže. Obavlja poslove planiranja i ocjenjivanja prihvatljivosti

programa i uređaja, poslove upravljanja, koordiniranja i održavanja informatičko-komunikacijske opreme. Sudjeluje u postupku planiranja i prati izvršenja proračunskih sredstava za nabavu i održavanje informatičke i tehničke opreme, fiksne i mobilne telefonije te usluga pristupa internetu. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

3. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU, SPORT I NOVE TEHNOLOGIJE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Upravlja radom Odjela, planira, vodi, koordinira i prati izvršavanje poslova iz djelokruga rada Odjela, daje upute i smjernice službenicima za učinkovito, zakonito i pravodobno izvršavanje poslova te obavlja nadzor nad njihovim radom. Proučava i stručno obrađuje najsloženija pitanja i izrađuje nacрте akata, izvješća i druge analitičko-stručne materijale iz djelokruga Odjela. Prati stanje iz područja djelokruga rada Odjela te predlaže mjere za unaprjeđenje pojedinih upravnih područja. Suraduje s drugim upravnim tijelima, državnim službama, institucijama i udrugama iz djelokruga rada Odjela, koordinira poslove iz nadležnosti županije kao osnivača školskih Ustanova. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

4. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I CIVILNE STRADALNIKE IZ DOMOVINSKOG RATA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Upravlja radom Odjela, daje upute i smjernice službenicima za učinkovito, zakonito i pravodobno izvršavanje poslova te obavlja nadzor nad njihovim radom. Planira, raspoređuje i prati izvršavanje poslova iz djelokruga Odjela te sudjeluje u rješavanju najsloženijih predmeta. Prati stanje i usmjerava provođenje mjera u područjima iz djelokruga Odjela te predlaže mjere za unaprjeđenje upravnih područja koji su u zakonskoj nadležnosti Županije. Prati rad ustanova iz područja zdravstva i socijalne skrbi kojima je osnivač Županija. Izrađuje akte, izvješća i druge analitičke i stručne materijale iz djelokruga Odjela. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

5. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, TURIZAM, POLJOPRIVREDU, RURALNI RAZVOJ I EU FONDVE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Upravlja radom Odjela. Planira, vodi, koordinira i prati izvršavanje poslova iz djelokruga rada Odjela. Daje upute i smjernice službenicima za učinkovito, zakonito i pravodobno izvršavanje poslova te obavlja nadzor nad njihovim radom. Prati stanje u područjima iz djelokruga rada Odjela te predlaže mjere za unaprjeđenje pojedinih upravnih područja. Sudjeluje u izradi najsloženijih predmeta. Priprema akte, izvješća i analize iz područja rada Odjela. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

6. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA POMORSTVO, PROMET I OTOČNI RAZVOJ ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Rukovodi radom Odjela, prati stanje i organizira obavljanje poslova iz djelokruga Odjela. Sudjeluje u rješavanju najsloženijih pitanja u radu Odjela. Izrađuje izvješća i predlaže poduzimanje mjera u području pomorstva i prometa, a posebice kroz sudjelovanje u donošenju i provođenju programa zaštite i održavanja pomorskog dobra, te koji se odnose na održivi razvoj otoka i otočnih skupina. Sudjeluje u izradi strategija i programa iz područja pomorskog dobra i lučkog područja, morskih luka koji se odnose na modernizaciju i izgradnju pomorskog dobra odnosno lučke podgradnje i nadgradnje u lukama županijskog i lokalnog značaja. Izrađuje prijedloge odluka i ugovora o koncesiji iz nadležnosti Županije. Izrađuje nacрте i prijedloge akata iz djelokruga Odjela. Predlaže mjere za unaprjeđenje rada Odjela. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

7. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA, PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I KOMUNALNE POSLOVE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Rukovodi Odjelom u područjima zaštite okoliša, zaštite prirode, gospodarenja otpadom, komunalnog gospodarstva, zaštite i spašavanja, civilne zaštite, prostornog uređenja, zaštite od požara, provedbe dokumenata prostornog uređenja i gradnje, u skladu sa zakonom i drugim propisima, organizira i koordinira rad Odjela. Planira, organizira i koordinira radom Odjela te se brine za uređenje, organizaciju, informatizaciju, financiranje i unapređenje poslova, a koji su resornim zakonima i posebnim propisima stavljeni u nadležnost županija i koji su od županijskog značaja. Koordinira aktivnosti iz djelokruga Odjela sa nadležnim tijelima i javnim ustanovama kojima je osnivač županija te pravnim osobama s javnim ovlastima na državnoj i županijskoj razini – ministarstvima, agencijama, fondovima, zavodima i drugim nadležnim tijelima državne i regionalne samouprave, te osobama ovlaštenim za vršenje stručnih poslova zaštite okoliša, prostornog planiranja, pravnim i fizičkim osobama koje obavljaju gospodarsku djelatnost, udrugama civilnog društva kao i sa građanima pojedincima. Rješava najsloženija pitanja u radu Odjela, te u skladu sa stručnim uvjetima i zakonskim ovlastima rješava upravne postupke u nadležnosti Odjela, sudjeluje u realizaciji postojećih projekata na nivou županije te pokretanju novih projekata. Organizira i koordinira poslove nositelja izrade prostornih planova u nadležnosti Županijske skupštine te provođenja strateške procjene utjecaja na okoliš u okviru izrade prostornog plana Županije. Koordinira donošenje dokumenata održivog razvitka i zaštite okoliša iz nadležnosti Županije i s tim povezanim projektima. Sudjeluje u rješavanju najsloženijih pitanja iz djelokruga rada Odjela te izrađuje nacрте akata u nadležnosti Župana i Županijske skupštine. Daje upute i smjernice službenicima za učinkovito, zakonito i pravodobno izvršavanje poslova te obavlja nadzor nad njihovim radom. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

8. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA OPĆU UPRAVU, IMOVINSKO-PRAVNE I ZAJEDNIČKE POSLOVE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE - Upravlja radom Odjela. Planira, koordinira, raspoređuje i prati izvršavanje poslova iz djelokruga Odjela. Prati propise i daje upute i smjernice službenicima za učinkovito, zakonito i pravodobno izvršavanje poslova te obavlja nadzor nad njihovim radom, prati stanje u područjima iz djelokruga Odjela te predlaže mjere za unaprjeđenje pojedinih upravnih područja. Obavlja najsloženije poslove koji se odnose na upravljanje i raspolaganje imovinom u vlasništvu Županije i izrađuje nacрте najsloženijih pravnih akata te sudjeluje u izradi i izrađuje nacрте ugovora iz istog područja, proučava i stručno obrađuje najsloženija pravna pitanja o istome te iz djelokruga rada Odjela, sudjeluje u obavljanju najsloženijih poslova koji se odnose na vođenje evidencije nekretnina u vlasništvu Županije i uknjižbu istih, prati stanje postojećih evidencija nekretnina u vlasništvu Županije i brine o njihovom usklađivanju odnosno donosi potrebne odluke o istome, predlaže mjere gospodarenja imovinom te izrađuje odgovarajuće nacрте akata o istome. U obavljanju najsloženijih poslova koji se odnose na područje upravljanja nekretninama u vlasništvu Republike Hrvatske i to neizgrađenim građevinskim zemljištem i građevinama sa zemljištem nužnim za redovitu uporabu te građevine, koje se nalaze na području Šibensko-kninske županije, a izvan područja grada sjedišta Županije, koji poslovi se obavljaju sukladno posebnom Zakonu i podzakonskim propisima, koordinira njihovo obavljanje na najvišoj razini te izrađuje nacрте potrebnih općih akata iz područja upravljanja nekretninama u vlasništvu Republike Hrvatske koje donose Župan i Županijska skupština, koordinira izradu propisanih godišnjih izvješća odnosno nacрта istih za nadležno Ministarstvo te brine o uspostavi sustava u svezi vođenja propisanih evidencija nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske sukladno posebnom Zakonu i podzakonskim propisima. Obavlja poslove u svezi sa korištenjem prava prvokupa nekretnina te izrađuje nacрте akata o istome, odlučuje o rasporedu sredstava iz proračuna iz razdjela Odjela u granicama svoje nadležnosti te izrađuje, na najvišoj razini, prijedlog

proračuna i rebalans proračuna Odjela odnosno obrazloženja istih. Izrađuje nacрте i prijedloge akata iz nadležnosti Odjela koji se upućuju na usvajanje Županijskoj skupštini i Županu. Suraduje s drugim upravnim tijelima, jedinicama lokalne samouprave i tijelima državne uprave te drugim tijelima u izvršavanju poslova iz djelokruga Odjela. Izrađuje i priprema izvješća i analize iz područja rada Odjela. Po nalogu župana obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

PODACI O PLAĆI

Temeljem članka 8. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 28/10 i 10/23), plaću službenika u upravnim odjelima i službama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

Koeficijenti složenosti poslova radnih mjesta utvrđeni su Odlukom o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 12/10, 2/14 i 21/24), dok je osnovica za izračun plaće utvrđena Odlukom o osnovici za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 12/10, 10/11, 21/22, 1/24, 21/24 i 30/24).

Koeficijent složenosti poslova radnog mjesta **pročelnik** iznosi **3,31**.

NAČIN OBAVLJANJA PRETHODNE PROVJERE ZNANJA I SPOSOBNOSTI KANDIDATA

Naziv tijela koje provodi prethodnu provjeru znanja i sposobnosti: Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za imenovanje pročelnika.

Prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti kandidata mogu pristupiti samo kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete iz javnog natječaja.

Smatra se da je kandidat, koji nije pristupio prethodnoj provjeri znanja, povukao prijavu na javni natječaj.

Prethodna provjera znanja i sposobnosti kandidata provest će se putem pisanog testiranja i intervjua.

Za svaki dio provjere znanja i sposobnosti kandidatima se dodjeljuje određeni broj bodova od 1 do 10.

Intervju se provodi samo s kandidatima koji su ostvarili najmanje 50% bodova iz svakog dijela provjere znanja i sposobnosti na provedenom testiranju.

Pisano testiranje će trajati 60 minuta.

PRAVNI IZVORI ZA PRIPREMANJE KANDIDATA ZA PROVJERU ZNANJA I SPOSOBNOSTI:

1. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE ŽUPANA, ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I SLUŽBENIČKE ODOSE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),

- Zakon o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj: 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21),

- Zakon o postupku primopredaje vlasti („Narodne novine“, broj: 94/04, 17/07, 91/10 i 22/13),

- Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19),
- Zakon o upravnim sporovima („Narodne novine“, broj 36/24),
- Zakon o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj: 25/13, 85/15 i 69/22),
- Zakon o udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17, 98/19 i 151/22),
- Uredba o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj: 26/15 i 37/21),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

2. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PRORAČUN, FINACIJE I JAVNU NABAVU ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21),
- Zakon o fiskalnoj odgovornosti („Narodne novine“, broj: 111/18 i 83/23),
- Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 28/10 i 10/23),
- Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22),
- Zakon o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj: 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23 i 152/24),
- Pravilnik o proračunskom računovodstvu i Računskom planu („Narodne novine“, broj: 158/23 i 154/24),
- Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu („Narodne novine“, broj 37/22),
- Pravilnik o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana („Narodne novine“, broj 85/23),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

3. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU, SPORT I NOVE TEHNOLOGIJE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“, broj 83/22),
- Zakon o ustanovama („Narodne novine“, broj: 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22),
- Zakon o sportu („Narodne novine“, broj 141/22),
- Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj: 47/09 i 110/21),
- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

4. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I CIVILNE STRADALNIKE IZ DOMOVINSKOG RATA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj: 47/09 i 110/21),
- Zakon o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj: 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 156/22, 33/23 i 36/24),
- Zakon o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj: 18/22, 46/22, 119/22, 71/23 i 156/23),
- Zakon o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji („Narodne novine“, broj: 121/17, 98/19, 84/21 i 156/23),
- Zakon o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata („Narodne novine“, broj 84/21),
- Zakon o humanitarnoj pomoći („Narodne novine“, broj 156/23),
- Zakon o obveznom zdravstvenom osiguranju („Narodne novine“, broj: 80/13, 137/13, 98/19 i 33/23),
- Zakon o ustanovama („Narodne novine“, broj: 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

5. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, TURIZAM, POLJOPRIVREDU, RURALNI RAZVOJ I EU FONDVE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj: 123/17 i 151/22),
- Zakon o obrtu („Narodne novine“, broj: 143/13, 127/19 i 41/20),
- Zakon o poticanju razvoja malog gospodarstva („Narodne novine“, broj: 29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16),
- Zakon o unapređenju poduzetničke infrastrukture („Narodne novine“, broj: 93/13, 114/13, 41/14, 57/18 i 138/21),
- Zakon o turizmu („Narodne novine“, broj 156/23),
- Zakon o poljoprivredi („Narodne novine“ broj: 118/18, 42/20, 127/20, 52/21, 152/22 i 152/24),
- Zakon o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj: 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22),
- Zakon o lovstvu („Narodne novine“ broj: 99/18, 32/19, 32/20 i 127/24),
- Zakon o udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17, 98/19 i 151/22),
- Uredba Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, L 2023/2831, 15.12.2023.),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

6. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA POMORSTVO, PROMET I OTOČNI RAZVOJ ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, broj 83/23),

- Zakon o koncesijama („Narodne novine“, broj: 69/17 i 107/20),
- Zakon o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“, broj: 41/18, 98/19, 30/21, 89/21, 114/22 i 136/24),
- Zakon o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom prometu („Narodne novine“, broj 19/22),
- Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj: 47/09 i 110/21),
- Uredba o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj: 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17),
- Pravilnik o obavljanju javnog linijskog prijevoza putnika u cestovnom prometu („Narodne novine“, broj 116/19),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

7. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA, PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I KOMUNALNE POSLOVE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj: 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18),
- Zakon o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj: 80/13, 15/18, 14/19, 127/19 i 155/23),
- Zakon o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23),
- Zakon o gradnji („Narodne novine“, broj: 153/13, 20/17, 39/19, 125/19 i 145/24),
- Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj: 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24),
- Zakon o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj: 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25);

8. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA OPĆU UPRAVU, IMOVINSKO-PRAVNE I ZAJEDNIČKE POSLOVE ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),
- Zakon o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 155/23),
- Zakon o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“, broj: 74/14, 69/17 i 98/19),
- Zakon o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske komunističke vladavine („Narodne novine“, broj: 92/96, 39/99, 42/99, 92/99, 43/00, 131/00, 27/01, 34/01, 65/01, 118/01, 80/02, 81/02 i 98/19),
- Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj: 47/09 i 110/21),
- Zakon o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora („Narodne novine“, broj: 125/11, 64/15, 112/18 i 123/24),
- Zakon o udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17, 98/19 i 151/22),
- Zakon o besplatnoj pravnoj pomoći („Narodne novine“, broj: 143/13 i 98/19),
- Statut Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21 - pročišćeni tekst i 3/25).

Na web-stranici Šibensko-kninske županije www.sibensko-kninska-zupanija.hr i na oglasnoj ploči Šibensko-kninske županije objavit će se poziv kandidatima koji ispunjavaju formalne uvjete iz javnog natječaja, kao i vrijeme održavanja prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata, najmanje pet dana prije održavanja provjere.



ŽUPAN

dr. sc. Marko Jelić